REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresa: 1. Reshit Colizku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: infohicaa.gov.al

Nr: Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet q&€ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave privaie té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesites dhe t& fémijéve
madhoré, né baz€ té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
Lctyrimeve finaiiciare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES si«i INTERESAVE PRIVATE

Emri <58 \Iula Mbiemri

FunkSoni,
KRYETAR BASHKIE BASHKI A PUSTEC

Institucioni dhe adresa

4 BASHKIA PUSTEC,FSHATI PUSTEC QARKb KORCE

Data ¢ emér imit n€ detyré Data e dor&2imit t& deklaratés

31.07.2019 | PR |

N¢ bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté; 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteu Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t&€ verifikojn€ né t&
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurit¢. interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i sub|LI\t1t deklarues

PALI KOLEFSKI
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i Jeklarimit: T€ ¢ ha pasunte ¢ akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d ' té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil. t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&8 Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

- Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohct né dokumenlicionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qe zotéroni dhe burlmet e krijimit té gdo Iloj pasune té regjistruar
08¢ jo ne regjistrat pubhke. ‘ i : ; '

=

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesane %

APAR ' * \iENT BAN%% NE LINRR - :
Nd B, Ll Ap. KORGE SIP TOT 90.4 M2.BLERE 2011 ME S
VIERE 4500000 (KATLR MILIONE F PESQIND MIJE LEKE) NGA ?,ESS(E) olo\ou &({}gﬁ ‘?é”ON a
Ti. CILET 2 250 000 | :KE KREDI PER TE PASTREHET NE [} 0 222 100%
MARE NE 21/U5/2012 DHE PJESA TJETER NGA KURSIMET DHE NGA
NDIHMA NGA FAMILJARET. NE EMER TE TE DY
BASHKESHORTEVE i

LLOGAR! ~URSIMI NE JJlJBANK  PER VLEREN 800 000
2 LEKE PA INTERESIN DHE INTERES PER PERIUDHEN DY | 834030 (TETEQIND E TRIDHJETE
VJECARE 34 030 LEKI' PRA TOTAL ME GJITHE INTERES | E KATER MUE E TRIDHJETE
834 030 LEKE TOTAL DERI NE MOMENTIN E DEKLARIMIT.. | LEKE.

wu AR NGA KURSIMET FAMILIARE . NE EMER TE TE DY
| BASHKESHORTEVL

—

100%

) LEKA KESH T SHTEPI NGA KURSIMET FAMILJARE DHE | 500 000 (PESEQIND MIE )| 100%
NGA SHITJA E MAKINES NE GUSHT 2017 DHE PJESA | LEKE
TJETER NGA KURSIMET

LLOGARI RRJEDHESE NE [ TE CILEN E PERDOR PER |
4 PAGESEN E KREDISE § MTEPISE DHE PAGESEN E | 17 750 (SHTATEMBEDHIETE | 100%
DRITAVE DHE UJIT MUE E SHTATEQIND E

PESEDHIJETE)LEKE

* Neni 4, gérma 2, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler# té veganté mbi 300 000 leké,;

¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vierén e likuiditeteve. zjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono

thesari dhe né& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Subjekti dcllarues q& plotéson deklarimin pér heré t& par&, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké. De pozitimi né institucionet
hankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké €shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky formai éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. PAL | KOLEFSKI ‘/7
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve eti.) q&
ckzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit

né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajmz‘v:tm)dhe késtin llll!_](]l'

KRED! NE: JJME VLERE 2 250 000(DY MILION E DYQIND E

Pérshkrimi i detyrimeve

1
¥

Shuma e diétyrimii‘: financiar qé ka

mbetur e pashliyer, deri né daténe
| Dllimit t& detyrés (me shmfra d*he"-?:%:'
i jme fjale)

PESI DHIJETE MIJE ) TCKE MARE WL 21.052012 PER BLERIE

| APARTAMENTI TE DY ME BASHKESHORTEN.PERIUDHA 30 VIETE

INTERES 3 %, AFATI DERI 21 . 05 2042 . KESTI TOTAL INTERES
DHE PRINCIPAL DERI NE PERFUNDIM TE KREDISE ESHTE
4875 4KATER MIIL E TETEQIND E SHTATEDHIJETE E PESE PRESJE
KATER LEKL)

961864 (NENTEQIND E GIASHTEDHIETE
E NIJE MIE E TETEQIND E
GIJASHTEDHIETE E KATER LEKE

KRTE KREDITI NE ||}

= et

KRTE KREDITI NE[JJif

50 000 (PESEDHJETE MIIE LEKE)

50 000 (PESEDH.ETE MIJE LEKE)

Emri, Mbwmrm, Nénshkrimi i subjektit d

Neése ky format éshté i pamjariueshém, vazhdum té 4 PALI KOLEFSKI

plotésoni né kopje té tif.
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DEKLARIMI I PASURIVE
" DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyres, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasune*, té reg]istmar
- ose 30 né regllstrat publiké, bmnda dhe jashté tcrntom & %q:pémsii.

“Nr l’ershlmmz i pasunsé dhe bunm: i !mpmnt i1 dhe fgesa__né i
o : | me fjalé (o
1 LEKE NGA PAGA NE LLOGARINE E PAGES NE t 347 061( TR QlNI) E|100%

DYZET E SHTATE MIJE
E NENDEQIND E
GJASHTEDHILETE E NIE
LEKE)

*Objciti i deklarimit (iweni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e ' sioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e ukmdltete\t gjendje né Cash, né Hogarl rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek# ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson dek arimin pér heré t& par& nuk mund té mbaj& dhe t€ deklarojé

giendie né Cash jashté sisternit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankaie i gjendieve Casli mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, -
vazhdoni té ploicsoni né kopje té iij. A Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

NIKOLETA KOLEFSKI (A

“Para I'illimit t& Detyrés” 9









